

# **Søgaard Food and Pharma ApS**

**Flakagervej 6, 4400 Kalundborg**

**CVR-nr. 35 51 30 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

Jesper Møllmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Søgaard Food and Pharma ApS  
Flakagervej 6  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 35 51 30 00  
Stiftet: 9. oktober 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Møllmann, Adm. direktør  
Jim Søgaard, Direktør

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af installation af industrimaskiner og -udstyr. Denne aktivitet er ny i år.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.650.448 kr. mod -7.129 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.852.769 kr. mod 287.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.650.448</b>	<b>-7.129</b>
1 Personaleomkostninger	-613.909	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.091	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.021.448</b>	<b>-7.129</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.282.637	315.182
Andre finansielle indtægter	503	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.868	-28.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.295.720</b>	<b>279.210</b>
2 Skat af årets resultat	-442.951	7.876
<b>Årets resultat</b>	<b>2.852.769</b>	<b>287.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.852.769	287.086
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.852.769</b>	<b>287.086</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	302.699	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.699</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresser	0	1.147.646
5 Deposita	116.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.000</u>	<u>1.147.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>418.699</u></b>	<b><u>1.147.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	974.474	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.876	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.876
Andre tilgodehavender	73.389	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.055.739</u>	<u>7.876</u>
Likvide beholdninger	<u>2.704.717</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.760.456</u></b>	<b><u>7.876</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.179.155</u></b>	<b><u>1.155.522</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.467.488	-1.385.281
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.547.488</b>	<b>-1.305.281</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.200	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.200</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.111	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	691.891	2.430.283
Selskabsskat	428.751	0
Anden gæld	1.467.714	30.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.617.467	2.460.803
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.617.467</b>	<b>2.460.803</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.179.155</b>	<b>1.155.522</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.385.281	-1.305.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.852.769	2.852.769
	<b>80.000</b>	<b>1.467.488</b>	<b>1.547.488</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	540.578	0
Pensioner	70.089	0
Andre omkostninger til social sikring	3.242	0
	<b>613.909</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	428.751	-7.876
Årets regulering af udskudt skat	14.200	0
	<b>442.951</b>	<b>-7.876</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	317.790	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>317.790</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-15.091	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-15.091</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>302.699</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.522.810	2.522.810
Afgang i årets løb	-2.522.810	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.522.810</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.375.164	-1.690.346
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	315.182
Årets tilbageførsler på afgang	1.375.164	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>-1.375.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>1.147.646</b>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	116.000	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>116.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>116.000</b>	<b>0</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med en årlig leje på 438 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 7-53 måneder og en samlet forpligtelse på 1.084 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jim Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 30 60 59 77, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.